
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-407/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-19/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Самоводене, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 65200, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ЗК "СИЛА-95" 1 13967.86 

ЕТ "ЮВЕНТА-ЙОРДАН 
ЙОРДАНОВ" 

2 280.356 

ДИАНА ЙОРДАНОВА 
ЙОРДАНОВА 

3 89.004 

КУБЕРА 81 ЕООД 4 131.067 

АГРО-СВЕТЛОЗАР ДИЧЕВСКИ 5 4817.447 

ППК"РОСИЦА-ПОЛИКРАИЩЕ" 6 844.942 

ЕТ"ВОДОЛЕЙ-67-ЕМИЛ ГУЖЕВ" 7 303.5 

КРАСИМИР ЦАНКОВ КЪНЕВ 8 162.384 

ГЕОРГИ ТОДОРОВ БОЗГУНОВ 9 51.576 

ГАЛИНА ЕМИЛОВА ГУЖЕВА 10 63.24 

СД "ЗЛАТ-ВАЛ-АГРОТЕХ" 11 122.512 

КРАСИМИР НИКОЛОВ РАДОВ 12 94.151 

БОРИСЛАВ ВЕЛИНОВ ЦАНЕВ 13 83.818 

СОРТОВИ СЕМЕНА-ВАРДИМ 14 20.932 

ЛЮБОМИР ИВАНОВ КОВАЧЕВ 15 18.364 

    21051.16 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 



 2 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЗК "СИЛА-
95" 

1 13967.86 13501.72 466.147 421.963 36.189 7.995 14.55 6139.5
6 

ЕТ 
"ЮВЕНТА-
ЙОРДАН 

ЙОРДАНО
В" 

2 280.356 278.608 1.748 1.748 0 0 14.55 25.43 

ДИАНА 
ЙОРДАНО

ВА 
ЙОРДАНО

ВА 

3 89.004 87.505 1.499 1.499 0 0 14.55 21.81 

КУБЕРА 81 
ЕООД 

4 131.067 130.69 0.377 0.377 0 0 14.55 5.49 

АГРО-
СВЕТЛОЗА

Р 
ДИЧЕВСКИ 

5 4817.447 4732.017 85.43 70.878 14.552 0 14.55 1031.2
7 

ППК"РОСИ
ЦА-

ПОЛИКРАИ
ЩЕ" 

6 844.942 844.674 0.268 0.268 0 0 14.55 3.9 

ЕТ"ВОДОЛ
ЕЙ-67-
ЕМИЛ 

ГУЖЕВ" 

7 303.5 300.267 3.233 0 3.233 0 14.55 0 

КРАСИМИР 
ЦАНКОВ 
КЪНЕВ 

8 162.384 159.575 2.809 2.809 0 0 14.55 40.87 

ГЕОРГИ 
ТОДОРОВ 
БОЗГУНОВ 

9 51.576 49.398 2.178 2.178 0 0 14.55 31.69 

ГАЛИНА 
ЕМИЛОВА 
ГУЖЕВА 

10 63.24 62.663 0.577 0.577 0 0 14.55 8.4 

СД "ЗЛАТ-
ВАЛ-

АГРОТЕХ" 

11 122.512 117.805 4.707 0 4.707 0 14.55 0 

КРАСИМИР 
НИКОЛОВ 

РАДОВ 

12 94.151 84.887 9.264 9.264 0 0 14.55 134.79 

БОРИСЛАВ 
ВЕЛИНОВ 

ЦАНЕВ 

13 83.818 83.671 0.147 0.147 0 0 14.55 2.14 



 3 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-
ВАРДИМ 

14 20.932 17.092 3.84 3.84 0 0 14.55 55.87 

ЛЮБОМИР 
ИВАНОВ 
КОВАЧЕВ 

15 18.364 16.853 1.511 1.511 0 0 14.55 21.99 

    21051.16 20467.42 583.735 517.059 58.681 7.995 14.55 7523.21 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Самоводене комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  14.55лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№  

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

25 0.026 3.675 Изоставена орна земя 
покрай ж,п, линии, 
канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

93 0.001 2.475 Нива АЛЕКСАНДЪР 
КОСТАДИНОВ ГАНЧЕВ 

14.55 0.01 

593 2.845 4.175 Обработваема горска 
площ 

МЗГ - ДЛ/ДДС 14.55 41.39 

601 0.039 10.316 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

601 5.715 10.316 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

627 1.886 3.64 Обработваема горска 
площ 

МЗГ - ДЛ/ДДС 14.55 27.44 

649 4.927 5.975 Обработваема горска 
площ 

МЗГ - ДЛ/ДДС 14.55 71.69 

710 0.089 5.118 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

1001 0.312 0.312 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

15004 4.743 6.492 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

16010 3.047 3.047 Нива ПЕНЮ МАРИНОВ 
ДУПАЛОВ 

14.55 44.33 

19013 2.955 3.31 Нива НИКОЛА ТОДОРОВ 
ГЕЦОВ 

14.55 43.00 

19018 5.748 5.748 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
/ТОДОРАНОВА/ 
ФИЛКОВА 

14.55 83.63 



 4 

19021 6.696 6.696 Нива СТЕФАН ГРИГОРОВ 
КОНСТАНТИНОВ 

14.55 97.43 

19029 0.101 5.638 Нива РОСЕН ТРИФОНОВ 
МАНОЛОВ 

14.55 1.47 

19029 4.22 5.638 Нива РОСЕН ТРИФОНОВ 
МАНОЛОВ 

14.55 61.40 

19033 5.005 7.006 Нива ПАРАШКЕВА 
СТОЯНОВ 
КАРАСТОЯНОВ 

14.55 72.82 

20009 6.995 6.995 Нива ЮЛИЯ ГЕОРГИЕВА 
ТОМОВА 

14.55 101.78 

20011 7.496 7.496 Нива ДРОГОН ООД 14.55 109.07 

20020 6.52 6.646 Нива НИКОЛА 
ГОСПОДИНОВ 
ТЕНДЖЕРКОВ 

14.55 94.87 

22008 2.998 2.998 Нива ДАРИНКА КИРИЛОВА 
ГЕОРГИЕВА 

14.55 43.62 

23010 3.323 7.937 Нива СЕВДА СТАЛЯНОВА 
ЙОНОВА 

14.55 48.35 

23011 0.521 14.52 Нива С,И,Г, ООД 14.55 7.58 

25018 2.977 2.977 Нива ИВАН ФИЛИПОВ 
МЪГЛОВ 

14.55 43.32 

26002 0.023 11.147 Нива КИНА РАДОСЛАВОВА 
ДРАГАНОВА 

14.55 0.33 

31080 5.997 5.997 Нива МИХАИЛ РАДЕВ 
ПАНГЕЛОВ 

14.55 87.26 

31090 1.778 2.051 Нива ПАРАШКЕВА ПЕТКОВ 
ФИЛКОВ 

14.55 25.87 

32075 4.748 4.748 Нива СТЕФАН 
ВЛАДИМИРОВ ИНКОВ 

14.55 69.08 

33047 7.257 7.296 Нива ЕЛЕНА ИВАНОВА 
ПАНГЕЛОВА 

14.55 105.59 

37016 1.499 1.499 Нива ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 
ГЕЦОВ 

14.55 21.81 

37077 2.049 2.049 Нива ГЕОРГИ ТОДОРОВ 
ПАНГЕЛОВ 

14.55 29.81 

38023 3.699 3.699 Нива ШИШМАН ДИМИТРОВ 
ПОПОВ 

14.55 53.82 

38039 3.721 3.721 Нива ТОДОРА ПЕТКОВА 
ИНКОВА 

14.55 54.14 

38042 1.037 1.099 Нива ЗДРАВКА ИВАНОВА 
ЯНАКИЕВА 

14.55 15.09 

38042 0.062 1.099 Нива ЗДРАВКА ИВАНОВА 
ЯНАКИЕВА 

14.55 0.90 

38111 0.014 5.913 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

43004 0.044 3.999 Нива ЛЮБЕН ИВАНОВ 
ВЕЛЧЕВ 

14.55 0.64 

43004 0.263 3.999 Нива ЛЮБЕН ИВАНОВ 
ВЕЛЧЕВ 

14.55 3.83 

43007 0.437 3.898 Нива ПАНАЙОТ ХРИСТОВ 
ГАНЦАРОВ 

14.55 6.36 

43009 0.755 3.098 Нива ПЕТКО МИХАИЛОВ 
КАРАЛЕЕВ 

14.55 10.99 

43010 2.459 3.197 Нива ДИМИТЪР 
КОСТАДИНОВ 
БАЗУНКОВ 

14.55 35.78 



 5 

43011 2.494 3.299 Нива ЕЛЕНКА КИРИЛОВА 
ТАНАНЕЕВА 

14.55 36.29 

44001 0.497 3.515 Нива АНА И МАРИН КИРОВИ 14.55 7.23 

44004 0.029 3.699 Нива ВЕРА ИВАНОВА 
ТЕНДЖЕРКОВА 

14.55 0.42 

44005 0.03 3.398 Нива БОРИС ХАДЖИНАЧЕВ 
ГЛАВАНОВ 

14.55 0.44 

44013 0.005 3.998 Нива ТОДОР ПЕТРОВ 
ПУЗДРЕВ 

14.55 0.07 

44014 0.5 3.947 Нива БОРИС ПЕТРОВ 
ДАНКОВ 

14.55 7.28 

45028 1.022 1.022 Нива ЙОРДАН МАРИНОВ 
ПЕТКОВ/КАРОЛЕВ/ 

14.55 14.87 

46001 0.097 1.799 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ПОПМАРИНОВ 

14.55 1.41 

46002 0.414 4.782 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

47007 0.001 8.667 Нива НИКОЛА МИТЕВ 
СИДЕРОВ 

14.55 0.01 

49001 7.408 8.73 Нива ПАРАШКЕВ КОЧЕВ 
МИТКОВ 

14.55 107.79 

49046 0.088 2.798 Нива ВЕРКА ИВАНОВА 
ГОВЕДАРОВА 

14.55 1.28 

49046 2.71 2.798 Нива ВЕРКА ИВАНОВА 
ГОВЕДАРОВА 

14.55 39.43 

49049 2.998 2.998 Нива ПЕТЯ НИКОЛАЕВА 
СЛАВКОВА 

14.55 43.62 

50149 0.882 1 Нива ГЕОРГИ НИКОЛОВ 
КАБАИВАНОВ 

14.55 12.83 

50150 1.2 1.2 Нива КРЪСТЮ ИВАНОВ 
ИНКОВ 

14.55 17.46 

50160 0.702 0.8 Нива СТЕФАНКА НИКОЛОВА 
ГОВЕДАРОВА 

14.55 10.21 

50160 0.097 0.8 Нива СТЕФАНКА НИКОЛОВА 
ГОВЕДАРОВА 

14.55 1.41 

50164 0.085 0.199 Нива ЧИТАЛИЩЕ "ИЗВОР" 14.55 1.24 

50164 0.1 0.199 Нива ЧИТАЛИЩЕ "ИЗВОР" 14.55 1.46 

50164 0.015 0.199 Нива ЧИТАЛИЩЕ "ИЗВОР" 14.55 0.22 

50194 3.838 3.838 Нива ИЛИЯ НИКОЛОВ 
ПОПМАРИНОВ и др, 

14.55 55.84 

51049 2.931 2.999 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
/ТОДОРАНОВА/ 
ФИЛКОВА 

14.55 42.65 

51049 0.068 2.999 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
/ТОДОРАНОВА/ 
ФИЛКОВА 

14.55 0.99 

51088 4.798 4.798 Нива ПАРАШКЕВА 
СТОЯНОВ 
КАРАСТОЯНОВ 

14.55 69.81 

51098 8.226 8.226 Нива ТОДОР АНГЕЛОВ 
ЙОРГОВ 

14.55 119.69 

51112 3.446 3.446 Нива АНЕЛИЯ ТОДОРОВА 
ПИЛИДОВА и др, 

14.55 50.14 

52026 1.799 1.799 Нива ЦАНЮ 
КОНСТАНТИНОВ 
ШИШКОВ 

14.55 26.18 



 6 

52033 3.798 3.798 Нива НИКОЛАЙ ХРИСТОВ 
МЕТОДИЕВ 

14.55 55.26 

52043 0.104 3.696 Нива ВЕСЕЛИН 
АЛЕКСАНДРОВ 
КАСЪРОВ 

14.55 1.51 

53012 2.158 2.298 Нива ЙОРДАН СТЕФАНОВ 
ТАНАНЕЕВ 

14.55 31.40 

54002 2.674 3.139 Нива ДИМИТЪР МАРИНОВ 
ПУЗДРЕВ 

14.55 38.91 

54004 3.384 3.398 Нива МАРИЯ НИКОЛОВА 
ЧУКЛЕВА 

14.55 49.24 

54021 2.399 2.399 Нива РОЗА КРЪСТЕВА 
КОЖУХАРОВА 

14.55 34.91 

54037 5.098 5.098 Нива ДРОГОН ООД 14.55 74.18 

54041 3.748 8.496 Нива СТЕФАНА ИВАНОВА 
МАСЛЯНКОВА и др, 

14.55 54.53 

54068 1.839 1.999 Нива ИВАН КРЪСТЕВ 
ТЕНДЖЕРКОВ 

14.55 26.76 

55005 4.369 4.898 Нива ИВА ПЕТКОВА 
ХАДЖИПЕТКОВА и др, 

14.55 63.57 

56005 5.847 5.847 Нива СТЕФАН ГЕОРГИЕВ 
ГЛАВАНОВ 

14.55 85.07 

56020 5.247 5.247 Нива ЙОРДАН АНГЕЛОВ 
НОВАКОВ 

14.55 76.34 

57047 0.874 8.194 Нива МИХАИЛ РАДЕВ 
ПАНГЕЛОВ 

14.55 12.72 

57085 10.103 10.124 Нива ВАЛЕНТИН ТОДОРОВ 
ИВАНОВ 

14.55 147.00 

57110 10.67 10.67 Нива ИВАЙЛО НИКОЛАЕВ 
БОБЕВ 

14.55 155.25 

59008 6.458 6.498 Нива Р А Р ООД 14.55 93.96 

59017 5.548 5.548 Нива КИРИЛ ЕЛЕФТЕРОВ 
КИРОВ 

14.55 80.72 

59059 7.795 7.795 Нива ДРОГОН ООД 14.55 113.42 

65017 9.015 9.015 Нива ЕЛЕНА ИВАНОВА 
ПАНГЕЛОВА 

14.55 131.17 

68001 2.489 5.098 Нива СТАЛЯН ИВАНОВ 
ЧОТОВ 

14.55 36.21 

68007 5.691 12.232 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

69019 2.449 2.449 Нива ГЕОРГИ СТЕФАНОВ 
ТАНАНЕЕВ 

14.55 35.63 

73034 6.595 6.595 Нива МАРИН ГЕОРГИЕВ 
СЪРМЕНОВ 

14.55 95.96 

73043 8.514 9.445 Нива ДИМИТЪР АТАНАСОВ 
ЦВЯТКОВ 

14.55 123.88 

74008 8.547 8.547 Нива БОРИС СТЕФАНОВ 
ПУЗДРЕВ 

14.55 124.36 

77056 2.999 2.999 Нива ХРИСТО ПЕНЧЕВ 
ПАНГЕЛОВ 

14.55 43.64 

77076 3.028 3.028 Нива МИХАИЛ МАРИНОВ 
КАРОЛЕВ 

14.55 44.06 

78035 7.995 7.995 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

78037 7.796 7.796 Нива РОСЕН ТРИФОНОВ 
МАНОЛОВ 

14.55 113.43 



 7 

78045 5.358 5.358 Нива НИКОЛА МИТЕВ 
КАБАИВАНОВ 

14.55 77.96 

78061 3.038 3.038 Нива ШИШМАН ДИМИТРОВ 
ПОПОВ 

14.55 44.20 

78069 3.966 3.999 Нива СТЕФАН ГРИГОРОВ 
КОНСТАНТИНОВ 

14.55 57.71 

79086 0.923 0.999 Нива НИКОЛА ПЕНЕВ 
ПРОСАРОВ 

14.55 13.43 

80002 7.046 7.046 Нива ГЕОРГИ МАРИНОВ 
ПУЗДРЕВ 

14.55 102.52 

80011 5.547 5.547 Нива КРЪСТЬО ТОДОРОВ 
ЧОНЕВ 

14.55 80.71 

91065 4.732 5.439 Нива СТЕФАН ГРИГОРОВ 
КОНСТАНТИНОВ 

14.55 68.85 

91069 2.248 3 Нива ЮЛИЯ ГЕОРГИЕВА 
ТОМОВА 

14.55 32.71 

11102
1 

0.871 1.001 Нива ИЛИЯ ГЕОРГИЕВ 
НЕНОВ 

14.55 12.67 

11112
1 

0.104 1.346 Нива НИКОЛАЙ ХРИСТОВ 
МЕТОДИЕВ 

14.55 1.51 

11162
0 

0.024 2.068 Нива ПЛАМЕН ЛЮБЕНОВ 
ПАРИЖКОВ 

14.55 0.35 

11162
3 

0.682 0.69 Нива ГЕОРГИ ИЛИЕВ 
ГЛАВОНОВ 

14.55 9.92 

11162
5 

0.701 0.75 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11162
6 

1.446 1.446 Нива ГЕОРГИ МИХАЙЛОВ 
ШИШКОВ 

14.55 21.04 

11162
7 

1.382 1.382 Нива АТАНАС ХРИСТОВ 
АЛЪРКОВ 

14.55 20.11 

11162
9 

3.123 3.123 Нива КОСТАДИН НЕЙКОВ 
ПРОСАРОВ 

14.55 45.44 

11163
4 

1.049 1.049 Нива ХРИСТО ПЕТКОВ 
НАНЕВ 

14.55 15.26 

11163
5 

1.227 1.227 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11163
7 

0.976 0.976 Нива ИВАН ПЕТКОВ 
ГАДЖАЛОВ 

14.55 14.20 

11163
8 

0.892 0.901 Нива ДИМИТЪР РАДЕВ 
ГАДЖАЛОВ 

14.55 12.98 

11164
0 

0.305 0.311 Нива ЙОСИФ НЕДЯЛКОВ 
ХАЛВАДЖИЕВ 

14.55 4.44 

11164
2 

0.005 0.589 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11164
3 

1.153 1.362 Нива ИВАН ЕНЧЕВ РАДЕВ 14.55 16.78 

11164
4 

1.612 1.612 Нива ИВАН МАРИНОВ 
НЕНОВ 

14.55 23.45 

11164
7 

0.489 0.515 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11200
4 

0.834 0.834 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11200
5 

0.916 0.916 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11251
2 

0.022 0.717 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11252 0.551 0.636 Нива КИРИЛ СТОЯНОВ 14.55 8.02 



 8 

2 ТЕНДЖЕРКОВ 

11252
7 

1.776 1.776 Нива АЛЕКСАНДЪР 
КОСТАДИНОВ ГАНЧЕВ 

14.55 25.84 

11252
8 

1.01 1.01 Нива АЛЕКСАНДЪР 
КОСТАДИНОВ ГАНЧЕВ 

14.55 14.70 

11252
9 

1.143 1.143 Нива ВАСИЛ ДИМИТРОВ 
СИДЕРОВ 

14.55 16.63 

11253
1 

1.069 1.069 Нива ТОДОР ЦВЯТКОВ 
АЛУРКОВ 

14.55 15.55 

11253
4 

0.757 0.757 Нива КОСТАДИН АТАНАСОВ 
БАЗУНКОВ 

14.55 11.01 

11253
5 

0.678 0.678 Нива ВИОЛЕТА ДИМИТРОВА 
ПАНГОВА 

14.55 9.86 

11253
6 

0.895 0.895 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11253
7 

0.86 0.86 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11253
8 

0.843 0.843 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11254
0 

0.432 0.432 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11254
1 

0.871 0.871 Нива ДИМИТЪР ПАСКАЛЕВ 
РАДОВ 

14.55 12.67 

11254
2 

3.894 3.988 Нива КРЪСТЮ МАРКОВ 
МАСЛЯНКОВ 

14.55 56.66 

11255
5 

1.787 1.989 Нива ДИМИТЪР ЙОРГОВ 
ФИЛКОВ 

14.55 26.00 

11255
5 

0.11 1.989 Нива ДИМИТЪР ЙОРГОВ 
ФИЛКОВ 

14.55 1.60 

11255
8 

0.062 0.51 Нива ХРИСТО ЙОРДАНОВ 
ПАТРИКОВ 

14.55 0.90 

11303
0 

0.02 0.22 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11303
0 

0.172 0.22 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11317
4 

0.039 0.794 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11317
4 

0.755 0.794 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11341
5 

0.825 0.881 Нива ИВАН ПЕНЕВ СТАНЕВ 14.55 12.00 

11341
6 

0.427 0.451 Нива ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 
ТАНАНЕЕВ 

14.55 6.21 

11408
9 

0.27 0.295 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11409
0 

0.062 0.087 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11409
4 

2.453 2.593 Нива БОРИСЛАВ ГЕНЧЕВ 
КЕНАРОВ и др, 

14.55 35.69 

11409
5 

1.139 1.15 Нива ТОДОР ЦВЯТКОВ 
АЛУРКОВ 

14.55 16.57 

11409
6 

0.953 0.954 Нива МИЛЕН ТОДОРОВ 
АЛЪРКОВ 

14.55 13.87 

11409
7 

0.38 0.38 Нива ЛИЛИЯ ХРИСТОВА 
МИНЕВА и др, 

14.55 5.53 

11615
6 

0.169 3.148 Нива АТАНАС СТЕФАНОВ 
ФИЛКОВ 

14.55 2.46 



 9 

12709
1 

0.111 0.156 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12709
3 

1.056 1.119 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12709
4 

1.243 1.243 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12709
5 

1.083 1.132 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12709
6 

0.364 0.377 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12767
3 

0.06 0.136 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12767
4 

0.391 0.517 Нива ДИМИТЪР ЙОРГОВ 
ПОПЙОРГОВ 

14.55 5.69 

12767
5 

0.582 0.605 Нива ГИНА ВАСИЛЕВА 
ПУШКАРОВА 

14.55 8.47 

12767
8 

0.596 0.596 Нива ВЕНЦИСЛАВ САВОВ 
УЗУНОВ 

14.55 8.67 

12767
9 

0.569 0.569 Нива ДИМИТЪР ДИЧЕВ 
ФИЛКОВ 

14.55 8.28 

12768
0 

0.571 0.571 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12768
1 

1.005 1.005 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12768
2 

0.842 0.842 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12770
3 

0.937 0.949 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
ПАНОВ 

14.55 13.63 

12770
5 

1.084 1.092 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12770
6 

1.25 1.251 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12879
4 

0.579 0.717 Нива КИРИЛ ТОДОРОВ 
ПЕТЛЯНКОВ 

14.55 8.42 

12879
5 

0.608 0.675 Нива ТОДОР ТОДОРОВ 
ПЕТЛЯНКОВ 

14.55 8.85 

12879
6 

1.617 1.728 Нива НИКОЛАЙ АТАНАСОВ 
МОСКОВ и др, 

14.55 23.53 

12879
7 

2.196 2.294 Нива ИВЕЛИНА НИКОЛОВА 
КОЛЕВА 

14.55 31.95 

12879
8 

1.376 1.376 Нива АТАНАСА ИВАНОВА 
РАДЕВА 

14.55 20.02 

12879
9 

0.911 0.911 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12880
0 

0.484 0.484 Нива ИЛИЯ КЪНЧЕВ ЙОНОВ 14.55 7.04 

12880
1 

0.382 0.382 Нива ЙОРДАН ДАЧЕВ 
ЙОНОВ 

14.55 5.56 

12880
2 

0.748 0.824 Нива НИКОЛА ДИМИТРОВ 
ЙОНОВ 

14.55 10.88 

12880
3 

0.721 0.793 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12880
4 

1.268 1.413 Нива КРАСИМИРА 
СТЕФАНОВА АЛВАРЕС 
и др, 

14.55 18.45 

12880
5 

0.303 0.457 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    



 10 

50178 3.874 3.913 Нива ГЕОРГИ МАРИНОВ 
ПУЗДРЕВ 

14.55 56.37 

50191 4.824 4.898 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ 
СЪБЕВ и др, 

14.55 70.19 

62017 1.094 2.348 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
МИНЕВА 

14.55 15.92 

57038 2.999 2.999 Нива ЯНКО ПЕТРОВ ВАЧЕВ 14.55 43.64 

57047 7.321 8.194 Нива МИХАИЛ РАДЕВ 
ПАНГЕЛОВ 

14.55 106.52 

107 3.695 12.452 Изоставена орна земя 
покрай ж,п, линии, 
канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

110 0.08 3.958 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

26002 0.025 11.147 Нива КИНА РАДОСЛАВОВА 
ДРАГАНОВА 

14.55 0.36 

27015 3.424 3.997 Нива СТЕФАН СТОЯНОВ 
МАСЛЯНКОВ 

14.55 49.82 

28001 4.628 4.955 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

28014 4.454 5.993 Нива НИКОЛА 
ГОСПОДИНОВ 
ТЕНДЖЕРКОВ 

14.55 64.81 

28047 5.176 6.197 Нива НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 
ПАНГЕЛОВ 

14.55 75.31 

29035 1.281 1.399 Нива МАРИЯ НИКОЛОВА 
ЧУКЛЕВА 

14.55 18.64 

34066 2.003 2.598 Нива КИРИЛ КОСТАДИНОВ 
КУКУМЕЕВ 

14.55 29.14 

60003 5.857 5.967 Нива НИКОЛА 
ГОСПОДИНОВ 
ТЕНДЖЕРКОВ 

14.55 85.22 

60023 2.999 2.999 Нива МИХАИЛ МАРИНОВ 
КАРОЛЕВ 

14.55 43.64 

61057 6.149 6.149 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

70012 0.107 10.3 Нива НИКОЛА ДЕНКОВ И 
ЕЛИСАВЕТА 
КОВАЧЕВА 

14.55 1.56 

75011 4.052 4.397 Нива ЕЛЕНА СТЕФАНОВА 
ПОПОВА 

14.55 58.96 

76030 2.225 3.041 Нива ДИМИТЪР ГЕНОВ 
ПИПЕРКОВ 

14.55 32.37 

82012 2.975 4.204 Нива МАРИЯ НИКОЛОВА 
ЧУКЛЕВА 

14.55 43.29 

83077 10.894 10.894 Нива ПАРАШКЕВА 
СТОЯНОВ 
КАРАСТОЯНОВ 

14.55 158.51 

83080 2.994 3.299 Нива КРЪСТЮ ПЕНЕВ 
КАРАСТОЯНОВ 

14.55 43.56 

85018 0.182 5 Нива СТОЯН ДАЧЕВ 
МИЦКАНОВ 

14.55 2.65 

85020 0.488 3.986 Нива ТОДОРА НИКОЛОВА 
ИРИНКОВА 

14.55 7.10 

86040 6.376 6.646 Нива ГЕОРГИ МАРИНОВ 
ПУЗДРЕВ 

14.55 92.77 

86048 5.382 5.697 Нива КОСТАДИН ИВАНОВ 
СТАНЕВ 

14.55 78.31 



 11 

86059 1.33 1.33 Нива ВЕСЕЛИН 
КОСТАДИНОВ ГЪРДЕВ 

14.55 19.35 

87086 1.761 3.998 Нива ЗАХАРИ ПЕТРОВ 
ЗАХАРИЕВ 

14.55 25.62 

89047 3.498 3.498 Нива ГЕОРГИ НИКОЛОВ 
ПОПГЕОРГИЕВ 

14.55 50.90 

90016 0.466 0.54 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
ПЪНЕВСКИ 

14.55 6.78 

90017 0.877 0.999 Нива ИВАН ВАСИЛЕВ 
КУКУМЕЕВ 

14.55 12.76 

90021 6.951 7.197 Нива НИКОЛА ТОДОРОВ 
ГЕЦОВ 

14.55 101.14 

10100
1 

3.683 6.606 Нива ДИМИТЪР ГЕНОВ 
ПИПЕРКОВ 

14.55 53.59 

87041 8.026 8.026 Нива С,И,Г, ООД 14.55 116.78 

87050 4.298 4.298 Нива СЕВДА СТАЛЯНОВА 
ЙОНОВА 

14.55 62.54 

87086 2.237 3.998 Нива ЗАХАРИ ПЕТРОВ 
ЗАХАРИЕВ 

14.55 32.55 

54062 0.205 3.658 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11005
4 

2.171 2.332 Нива ДИМИТЪР МИХАЙЛОВ 
ГАНЧЕВ 

14.55 31.59 

11500
9 

0.705 0.705 Нива НИКОЛА МИТЕВ 
СИДЕРОВ 

14.55 10.26 

11501
2 

0.033 0.643 Нива АТАНАС КЪНЧЕВ 
ЙОНОВ 

14.55 0.48 

11509
7 

0.262 0.65 Нива ЛИЛИЯ ХРИСТОВА 
МИНЕВА и др, 

14.55 3.81 

11509
8 

0.92 0.991 Нива НИКОЛА МАРКОВ 
МИНЕВ 

14.55 13.39 

11509
9 

1.776 1.778 Нива ЛИЛИЯ ХРИСТОВА 
МИНЕВА и др, 

14.55 25.84 

11510
1 

1.451 1.451 Нива НИКОЛА МАРКОВ 
МИНЕВ 

14.55 21.11 

11510
3 

1.105 1.584 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11510
5 

2.523 2.523 Нива ХРИСТО АТАНАСОВ 
МАРКОВ и др, 

14.55 36.71 

11510
7 

1.422 1.422 Нива ГЕОРГИ АНГЕЛОВ 
СИДЕРОВ 

14.55 20.69 

11510
9 

0.656 0.656 Нива АНГЕЛ БОРИСОВ 
ВЕЛЧЕВ и др, 

14.55 9.54 

11511
1 

1.219 1.271 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11512
6 

1.27 1.749 Нива СТЕФАН ГЕОРГИЕВ 
КАБАИВАНОВ 

14.55 18.48 

11512
7 

2.091 2.107 Нива СТОЯН ДАЧЕВ 
МИЦКАНОВ 

14.55 30.42 

11512
8 

0.015 0.529 Нива ДИМИТЪР НИКОЛОВ 
КАРАИВАНОВ 

14.55 0.22 

11513
0 

0.704 0.952 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

71003 4.896 4.896 Нива МАРИЯ НИКОЛОВА 
ЧУКЛЕВА 

14.55 71.24 

71011 2.001 2.299 Нива ВАСИЛ ХРИСТОВ 
МАЖДРАКОВ 

14.55 29.11 



 12 

71017 4.558 4.817 Нива ИГНАТ ХРИСТОВ 
ТЕНДЖЕРКОВ 

14.55 66.32 

71018 3.77 3.999 Нива ПЕНА ПЕТРОВА 
ИНКОВА 

14.55 54.85 

59008 0.04 6.498 Нива Р А Р ООД 14.55 0.58 

84012 4.707 7.196 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

92002 6.179 6.326 Нива ВЕСЕЛИН 
АЛЕКСАНДРОВ 
КАСЪРОВ 

14.55 89.90 

92009 2.888 3.298 Нива СТАЛЯН ИВАНОВ 
ЧОТОВ 

14.55 42.02 

92011 0.458 0.5 Нива ХРИСТО МИТЕВ 
ГОВЕДАРОВ 

14.55 6.66 

92012 0.277 0.299 Нива ИВАЙЛО НИКОЛАЕВ 
БОБЕВ 

14.55 4.03 

  583.735         7523.21 

 

Разликата от 66.676 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 7.995 дка Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 58.681 дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва : 

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

78035 ЗК "СИЛА-95" 7.995 7.995 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

25 ЗК "СИЛА-95" 0.026 3.675 Изоставена 
орна земя 
покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

601 ЗК "СИЛА-95" 0.039 10.316 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

601 ЗК "СИЛА-95" 5.715 10.316 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

710 ЗК "СИЛА-95" 0.089 5.118 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

1001 ЗК "СИЛА-95" 0.312 0.312 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

15004 ЗК "СИЛА-95" 4.743 6.492 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

38111 ЗК "СИЛА-95" 0.014 5.913 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

46002 ЗК "СИЛА-95" 0.414 4.782 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

68007 ЗК "СИЛА-95" 5.691 12.232 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

111625 ЗК "СИЛА-95" 0.701 0.75 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

111635 ЗК "СИЛА-95" 1.227 1.227 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

111642 ЗК "СИЛА-95" 0.005 0.589 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

111647 ЗК "СИЛА-95" 0.489 0.515 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

112004 ЗК "СИЛА-95" 0.834 0.834 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

112005 ЗК "СИЛА-95" 0.916 0.916 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

112512 ЗК "СИЛА-95" 0.022 0.717 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

112536 ЗК "СИЛА-95" 0.895 0.895 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

112537 ЗК "СИЛА-95" 0.86 0.86 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 



 13 

112538 ЗК "СИЛА-95" 0.843 0.843 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

112540 ЗК "СИЛА-95" 0.432 0.432 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

113030 ЗК "СИЛА-95" 0.02 0.22 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

113030 ЗК "СИЛА-95" 0.172 0.22 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

113174 ЗК "СИЛА-95" 0.039 0.794 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

113174 ЗК "СИЛА-95" 0.755 0.794 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

114089 ЗК "СИЛА-95" 0.27 0.295 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

114090 ЗК "СИЛА-95" 0.062 0.087 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127091 ЗК "СИЛА-95" 0.111 0.156 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127093 ЗК "СИЛА-95" 1.056 1.119 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127094 ЗК "СИЛА-95" 1.243 1.243 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127095 ЗК "СИЛА-95" 1.083 1.132 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127096 ЗК "СИЛА-95" 0.364 0.377 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127673 ЗК "СИЛА-95" 0.06 0.136 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127680 ЗК "СИЛА-95" 0.571 0.571 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127681 ЗК "СИЛА-95" 1.005 1.005 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127682 ЗК "СИЛА-95" 0.842 0.842 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127705 ЗК "СИЛА-95" 1.084 1.092 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

127706 ЗК "СИЛА-95" 1.25 1.251 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

128799 ЗК "СИЛА-95" 0.911 0.911 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

128803 ЗК "СИЛА-95" 0.721 0.793 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

128805 ЗК "СИЛА-95" 0.303 0.457 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

107 АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ 

3.695 12.452 Изоставена 
орна земя 
покрай ж,п, 
линии, канали 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

110 АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ 

0.08 3.958 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

28001 АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ 

4.628 4.955 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

61057 АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ 

6.149 6.149 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

54062 ЕТ"ВОДОЛЕЙ-67-
ЕМИЛ ГУЖЕВ" 

0.205 3.658 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

115103 ЕТ"ВОДОЛЕЙ-67-
ЕМИЛ ГУЖЕВ" 

1.105 1.584 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

115111 ЕТ"ВОДОЛЕЙ-67-
ЕМИЛ ГУЖЕВ" 

1.219 1.271 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

115130 ЕТ"ВОДОЛЕЙ-67-
ЕМИЛ ГУЖЕВ" 

0.704 0.952 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

84012 СД "ЗЛАТ-ВАЛ-
АГРОТЕХ" 

4.707 7.196 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

    58.681       

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Самоводене, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 



 14 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Самоводене и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА            П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


